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CepaeHua o negarorax MAOBY LIPP a/c «Airynb» Ha 1 okTa6ps 2023 T.

damunnuns Nmsa

bepaurynosa  OnbBupa

CyneiimaHoBa  ['ynbHa3
AKHa3apoBa 3ainTyHa

BaHavHa Onecs

KaprmoBa BeHepa

AXMETLINHA BeHepa

Mpnasesa MapnHa

3apunosa FOnus

AiicyBakoBa TaTbsHa

AnbmyxameToBa [ynbHasupa

OTyecTBO

PuHaToBHa

MyxTapoBHa
XycainHoBHa

HwvkonaeBHa

Xn3byniosHa

daHnNbLEBHA

MuxalinoBHa

BuneBHa

BacunbeBHa

AMVpOBHa

O6pasoBaHue (Korga v 4To 3aKoHuUN),
crneunanbHOCTL N0 AUNAOMY

CubI'Y, 2002r.,lMegarorvka n ncuxonorus

fowkonbHaa ®Ir60YBO bI'y, 2016 .
MeHePKMEHT B cihepe 0b6pa3oBaHUs

B 1994 r., Neparorvka v Ncuxonorus
[OLIKONbHasA

B3al'y 2004 r., NMeparorvka v ncuxonorunsa
[oLWwKonbHasd, Jloronegus

B 1996 r., NMeparornka v NcKUxonorus
[OLLIKONbHaS,

BUMPO 2003r., OnurotpeHonegarorvka
Cubl'Y 2002 r., Neparornka u
MCUXO0/Ornsa LOLLKO/bHasA,

MATI'Y 20 KOr, Jloronegus.

CrlK 1998r., CMBI'Y 2003r., MAI'Y
2002r.negarorMyeckunii, My3blkasbHoe
MarHuToropckoe mMy3sblKasibHOe y4yusuiLe
1987r., HapoaHble MHCTPYMEHTHI,

Mal'y 2007r., Negarornka v ncmMxonorus
[OLLKONbHasA

CubI'Y 2006 r., dunonorus

Cubl'Y 2016 r., NpodeccroHaibHas
nepenoaroToBka «JoLKonbHas
negarornka v ncUxXonoruns»

LLIapbmHCKoe negyuunnuwe 1978 r.
JoLkonsHoe BocnuTaHue

FBMOY Cwubalickuii negarornyeckuii
Konnemx, 2022 .
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banaHgnHa
JemMueHko

Kapvmosa

KaszakbaeBa

KoueToBa

Ky3HeL0Ba

MacannmoBa
Baliry>kuHa

Balimyp3uHa

XucameTanHoBa

BukmeToBa

MaHcypoBa

MapurHa

AHacTtacus

Pytha

AWrynb

CseTnaHa

OkcaHa

Posa
"'ynbHapa

vnus

Jinnus

Napuca

Hyp3us

VIBaHOBHa
IBaHOBHa

NwbynaoBHa

["aneeBHa

HwnkonaesHa

JleoHnpoBHa

PumoBHa
FOcynosHa

PuwartoBHa

AMMpoBHa

AJeKceeBHa

CanaBaToBHa

MITIN 1993 T,

Meparornka v NcmMxonorus AOLKobHas
Mal'y 2010 r., Neparorunka v nNcMxonorus
[LOLLIKO/NbHasA
MarH. negyumnue 1991 r.,
JowkonbHoe BocnnTaHue,

B3alry 2005 r., Negarorunka v ncmMxonorus
[OLLKONbHas
Cwubarickoe negyunnuwe 1994 r.,

[ OLWKOMbHOE BOCMUTaHME,

Mal'y 2007 r., CouuanbHas paboTa
Cu by 2018 r., Npod. nepenoAroToBKa
[JolikonbHaa negarormka u ncmMxonorus
Cwubarickoe negyunnuue 1989 .,
[JoLwkonbHoe BocnuTaHue,

Maly 2007 r., CounanbHas pabota
Cubalickmin negkonnemx 1997 r.,
[JOLWKoNbHOe BOCNNUTaHMe,

MalT1y 2001 r. CoumanbHblA negaror
Cubarickoe negyunnuwie 1991r.,
JlowKonbHoe BocnuTaHme
Mal'y 2009 r.,

[JoLKonbHasa negarormka n ncuxonorus
by BCI" «®unonor» 2009r.

By, 2022 r. Mpod. nepenoaroToBka
«[Meparornyeckoe obpasoBaHue.
[JowkonbHoe 06pa3oBaHme»
BMOYCIMO “Cubaicknii negkonnempk”
2017 r., JowkonbHoe o6pa3oBaHue
by, 2005 r., dunonorunsa
Cubl'yY 2015 r., Npodh. nepenoAroToBka
[oWKonbHasa negarormka u ncmMxonorus

Cubrly, JowkonsHoe obpasosaHue 2020r.

35

28

25

34

20

27

2,9

BbICLLaA

nepeas

nepeas

BbICLLIAA

BbICLLaA

BbICLLAA

BbiCLLAA

nepaast

2022

2021

2020

2020

2020.

2023

2022

2019

2019

2023

2023

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2021



23 WNcwmarunosa Anus HyprannesHa
24 AxmagynnuHa  AWicbiny PuikaToBHa
25 MeHblueHnHa  KceHus JeHncosHa
26 Ceupnagosa MapuHa FOpbeBHa
@o)
3aBeaytoLmin

OTBETCTBEHHbIN UcnonHuTens: CyneiimaHosa .M.

FBrNOY CIMNO “Cwubaiicknii negkonnempx” 3 nepBas
2015 r., [lowkonbHoe o6pa3oBaHue,

Aunnnom o npod. nepenogrotoske Cublry

2018 r., CneymanscHoe

(aedekTONOrMyeckoe) obpasoBaHue:

JNoronepns

FBMOYCMNO “Cubaiickuii negkonnemx”

2023 r., [JowkonbHoe 06pa3oBaHme

FBMOYCMNO “Cubaiickunin neakonnemx”

2023 r., [owkonbHOe 0bpa3oBaHme

FBNOYCIMO “Cwubaitckunii nea. konnemx”, 5 nepsas
2016r. , JlowKonbHOe 0bpazoBaHue.

HO>XXHO-Y panbCKuii rocyaapCTBeHHbI

ryMaHI/ITaprIﬁ I'Ie,anOFI/ILIeCKI/IVI YHUBEPCUTET,

cneymnansHocTb - geektonor, 2020 rog.
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